IHLR015XF3 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc. םיקפס ץיפמ  APEM Inc.
APEM Inc.
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  IHLR015XF3
ןרָצַי APEM Inc.
רואת SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  1188 pcs
עדימ ספוט
סקמ  ) האיצי חתמ -   ') 4.5V
תועיסנ חווט  4.0mm
םויס ןונגס  Wire Leads
SWITCH היצקנופ Proportional Linear Output
הקפסא חתמ  4.5 ~ 5.5VDC
הקפסא םרז  9mA - Max
הרָדסִ IH
הזירא Tray
םירחא תומש  679-2659
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 85°C
ילועפת חוכ  -
המשה גוס  Panel Mount, Front
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
טרופמ רואית  Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
סקמ  ) האיצי םרז -   ') 1.25mA
ילמשח לגעמ  Single
ףוג עבצ  Black
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Round Button
ליעפמה עבצ  Green
IHLR015XF3
קלח רפסמ  : IHLR015XF3
גתומ ןרצי /  : APEM Inc.
רצומ רואית  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  1188 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   IHLR015XF3
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
IHLP8787MZER820M5A
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
8989 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLR015XF6
םינרציה :  APEM Inc.
רואת :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1288 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLR015XF2
םינרציה :  APEM Inc.
רואת :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1438 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLR015XF5
םינרציה :  APEM Inc.
רואת :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1125 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLR015XF1
םינרציה :  APEM Inc.
רואת :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1096 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLR0155F2
םינרציה :  APEM Inc.
רואת :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
766 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLR015XF7
םינרציה :  APEM Inc.
רואת :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1172 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  FIXED IND 220NH SMD
9358 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
123744 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
109873 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
106648 : יאלמב  pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
םינרציה :  Dale / Vishay
רואת :  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
9983 : יאלמב  pcs
RFQ